

แบบแสดง รายการและปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : จังหวัดเชียงราย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : บ้านพักกรองผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนธนะชัย ตำบลเวียง อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย แบบเลขที่ สยผจ.ชร. เลขที่ A-10/04/2566 ลงวันที่ 10 เมษายน พ.ศ. 2566

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดเชียงราย ที่ 765/2566 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ราคากลางวันที่ : 3 พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานฝังบิลิเวณ	1	งาน	-	-	-	-	440,030.80	
2	หมวดงานก่อสร้างบ้านพักกรองผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย	1	งาน	-	-	-	-	2,130,259.36	
3	หมวดงานก่อสร้างบ้านพัก อส.	1	งาน	-	-	-	-	157,649.81	
รวม (1)+(2)+(3)								2,727,939.96	

.....ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานฝังบริเวณ								
1.1	งานรื้อถอนสิ่งปลูกสร้างเดิม								
	- งานรื้อถอนเบ้องหลังคาคอนกรีต	836	ตร.ม.	25.00	20,900.00	20,900.00	รื้อถอน		
	- งานรื้อถอนหลังคาเหล็ก	836	ตร.ม.	50.00	41,800.00	41,800.00	รื้อถอน		
	- งานรื้อฝ้าเพดาน	102.0	ตร.ม.	35.00	3,570.00	3,570.00	รื้อถอน		
	- งานรื้อผนังก่ออิฐฉาบปูน	531	ตร.ม.	40.00	21,240.00	21,240.00	รื้อถอน		
	- งานรื้อผนังแผ่นเรียบโครงคร่าวไม้	538	ตร.ม.	30.00	16,140.00	16,140.00	รื้อถอน		
	- งานรื้อวงกบประตูเหล็กพร้อมบาน	2	ชุด	100.00	200.00	200.00	รื้อถอน		
	- งานรื้อถอนพื้น คสล. วางบนดิน	912	ตร.ม.	70.00	63,840.00	63,840.00	รื้อถอน		
	- งานรื้อโครงสร้าง ค.ส.ล. พร้อมฐานราก	45	ลบ.ม.	600.00	27,000.00	27,000.00	รื้อถอน		
1.2	งานรื้อต้นไม้และราวเหล็ก								
	- รื้อเหล็ก(ยาว55 ม.)								
	- ขุดดิน	2.00	ลบ.ม.	125.00	250.00	250.00			
	- คอนกรีต	1.50	ลบ.ม.	498.00	747.00	3,438.59			
	- ค่าแรงไม้แบบ	19.00	ลบ.ฟ.	133.00	2,527.00	2,527.00			
	- ไม้แบบ คัด 80 %	9.00	ลบ.ฟ.	400.00	3,600.00	3,600.00			
	- ตะปู	3.00	กก.	56.07	168.21	168.21			
	- SQT. 38x38x1.6 mm.	168.00	กก.	32.00	5,376.00	1,680.00	7,056.00		
	- SQT. 25x25x1.6 mm.	122.00	กก.	32.00	3,904.00	1,220.00	5,124.00		
	- งานทาสีกันสนิม+สีน้ำมันทาทั้งหน้า	25.00	ตร.ม.	58.00	1,450.00	950.00	2,400.00		
	- ต้นโพธิ์	160.00	ต้น	45.00	7,200.00	1,600.00	8,800.00		
	ยอดยกไป					228,053.80			

សង្គមភាពស្រី

บ้านพักของผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย :

การลงมือปฏิบัติจริง

แบบเลขที่ สยผจ.ชร. เลขที่ A-10/04/2566 ลงวันที่ 10 เมษายน พ.ศ. 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดเชียงใหม่ที่ 765/2566 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

๓ พฤฒิกายณ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

[illegible]

ស្ថាប័នពាក់ព័ន្ធនានា

บ้านพักโรงเรียนการช่างเทศบาลเมืองราย

แบบเลขที่ สยผจ.ชร. เลขที่ A-10/04/2566 ลงวันที่ 10 เมษายน พ.ศ. 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดเชียงราย ที่ 765/2566 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

3 พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานก่อสร้างบ้านพักการจ้างช่างเขียนราย (ใช้แบบมาตรฐาน " บ้านครอบครัวไทยเป็นสุข 6 ") 1. หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	1.1 งานดินชุด	113	ลบ.ม.	-	-	125.00	14,125.00	14,125.00	
	1.2 ทราयरองพื้นอัดแน่น	3	ลบ.ม.	560.75	1,682.25	91.00	273.00	1,955.25	
	1.3 คอนกรีตหยาบ	5	ลบ.ม.	1,705.61	8,528.05	398.00	1,990.00	10,518.05	
	1.4 คอนกรีตโครงสร้าง ค.2.	40	ลบ.ม.	1,794.39	71,775.60	542.00	21,680.00	93,455.60	
	1.5 เหล็กเสริม SR - 24 Dia 6 มม.	500	กก.	26.53	13,265.00	4.100	2,050.00	15,315.000	
	- เหล็กเสริม SR - 24 Dia 9 มม.	260	กก.	24.07	6,258.20	4.100	1,066.00	7,324.200	
	- เหล็กเสริม SD - 40 Dia 12 มม.	504	กก.	23.01	11,597.04	3.300	1,663.20	13,260.240	
	- เหล็กเสริม SD - 40 Dia 16 มม.	2,440	กก.	23.60	57,584.00	3.300	8,052.00	65,636.000	
	- เหล็กเสริม SD - 40 Dia 25 มม.	1,550	กก.	24.32	37,696.00	2.900	4,495.00	42,191.00	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	184	กก.	46.73	8,598.32	-	-	8,598.32	
	1.6 ไม่แบบ (คิด 50%)	223	ตร.ม.	400.00	89,200.00			89,200.00	
	- ค่าแรงไม่แบบ	447	ตร.ม.			133.00	59,451.00	59,451.00	
	- ไม้อัดรา	67	ลบ.ฟ.	400.00	26,760.00	-	-	26,760.00	
	- ไม้เท้า Dia 3 x 3.00	198	ต้น	25.00	4,950.00	-	-	4,950.00	
	- ตะปู	56	กก.	56.07	3,125.90	-	-	3,125.90	
	1.7 พื้นสำเร็จรูป LL 200 Kg./m ²	156	ตร.ม.	250.00	39,000.00	25.00	3,900.00	42,900.00	
	ยอดยกไป						498,765.56	498,765.56	

จังหวัดเชียงราย

๖. บำรุงการของผู้นำราชการสูงเหนือเศียรราช

คณะกรรมาธิการศึกษาและติดตามผลการดำเนินงานตามนโยบายของรัฐบาล

แบบเลขที่ สยผจ.ชธ. เลขที่ A-10/04/2566 ลงวันที่ 10 เมษายน พ.ศ. 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดเชียงใหม่ที่ 765/2566 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

3 พฤษจิกายน พ.ศ. 2566

หน้า : ๑๓๓

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							498,765.56	
	1.8 เหล็กโครงสร้างระดับชั้นบน								
	- เหล็ก [200 x 75 x 20 x 4.5 มม.	127	กก.	30.00	3,810.00	10.00	1,270.00	5,080.00	
	- เหล็ก [225 x 50 x 20 x 3.2 มม.	96	กก.	30.00	2,880.00	10.00	960.00	3,840.00	
	- เหล็ก L 40 x 40 x 3 มม.	92	กก.	30.00	2,760.00	10.00	920.00	3,680.00	
	1.9 เหล็กโครงสร้างคาน								
	- เหล็ก [125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	1,060	กก.	30.00	31,800.00	10.00	10,600.00	42,400.00	
	- เหล็ก [200 x 75 x 20 x 4.5 มม.	623	กก.	30.00	18,690.00	10.00	6,230.00	24,920.00	
	- เหล็ก L 40 x 40 x 3 มม.	1,159	กก.	30.00	34,770.00	10.00	11,590.00	46,360.00	
	- ทาสีโครงสร้างเหล็ก	230	ตร.ม.	40.00	9,200.00	35.00	8,050.00	17,250.00	
	2. หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานหลังคา								
	- กระเบื้องซีเมนต์โมโนเนย	2,630	แผ่น	14.95	39,318.50	-	-	39,318.50	
	- ครอบบันไดค้ำ	210	แผ่น	39.72	8,341.20	-	-	8,341.20	
	- ครอบบันได 3 ทาง	4	แผ่น	68.00	272.00	-	-	272.00	
	- ครอบโค้งทางมน	10	แผ่น	68.00	680.00	-	-	680.00	
	- ครอบโค้ง 2 ทาง	1	แผ่น	43.00	43.00	-	-	43.00	
	- ครอบโค้งปิดหัว	1	แผ่น	56.00	56.00	-	-	56.00	
	- ครอบข้าง	30	แผ่น	42.06	1,261.80	-	-	1,261.80	
	- ครอบข้างปิดตาย	5	แผ่น	42.06	210.30	-	-	210.30	
	ยอดยกไป							692,478.36	

[illegible]

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							1,030,069.36	
	- ผึงก่ออิฐฉาบปูนหนา 12 ซม.	41	ตร.ม.	480.00	19,680.00	167.00	6,847.00	26,527.00	
	- ผึงก่ออิฐฉาบปูนหนา 8 ซม.	2	ตร.ม.	1,490.00	2,980.00	200.00	400.00	3,380.00	
	- เสาด้านและคานทับหลัง คสล. ขนาด 0.10 x 0.10 ม.	166	ม.	79.00	13,114.00	44.00	7,304.00	20,418.00	
	- เสาด้านและคานทับหลัง คสล. ขนาด 0.10 x 0.20 ม.	25	ม.	120.00	3,000.00	62.00	1,550.00	4,550.00	
	- ผึงฉาบปูนเรียบ		ตร.ม.	120.00	66,480.00	80.00	44,320.00	110,800.00	
	- ผึงฉาบปูนเชา ร่อง	6	ตร.ม.	78.00	429.00	113.00	621.50	1,050.50	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	248	ตร.ม.	80.00	19,840.00	100.00	24,800.00	44,640.00	
	- ผึงก่ออิฐฉาบปูนหนา 8 ซม.	76	ตร.ม.	315.00	23,940.00	166.00	12,616.00	36,556.00	
	- ผึงก่ออิฐฉาบปูนหนา 8 ซม.	16	ตร.ม.	732.00	11,712.00	96.00	1,536.00	13,248.00	
	รวม								
	- ผึงฉาบปูนโครงสร้าง	79	ตร.ม.	350.00	27,650.00	158.00	12,482.00	40,132.00	
	- ผึงฉาบปูนโครงสร้าง	23	ตร.ม.	350.00	8,050.00	158.00	3,634.00	11,684.00	
	- ผึงฉาบปูนโครงสร้าง	17	ตร.ม.	302.00	5,134.00	201.00	3,417.00	8,551.00	
	- ผึงฉาบปูนโครงสร้าง	27	ตร.ม.	302.00	8,154.00	201.00	5,427.00	13,581.00	
	- ผึงฉาบปูนโครงสร้าง	2	ตร.ม.	113.00	226.00	82.00	164.00	390.00	
	- ผึงฉาบปูนโครงสร้าง	52	ตร.ม.	580.00	30,160.00	70.00	3,640.00	33,800.00	
	- ผึงฉาบปูนโครงสร้าง	52	ตร.ม.	95.00	4,940.00	30.00	1,560.00	6,500.00	
	- บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง 3/4" x 4"	117	ม.	120.00	14,040.00	50.00	5,850.00	19,890.00	
	- ขอบพื้นผนังรอยต่อ 10 ซม. รอยกรวด	17	ม.	15.00	255.00	10.00	170.00	425.00	
	- ขอบพื้นผนังรอยต่อ 10 ซม. ทรายโยยหินกลมน	5	ม.	12.00	60.00	10.00	50.00	110.00	
	ยอดยกไป							1,426,301.86	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.5 งานประติมากรรม - หน้าต่าง									
- ป1 (รวมมั่งลาดอลูมิเนียม)		3	ชุด	11,300.00	33,900.00	-	-	33,900.00	รวมค่าแรง
- ป2 (รวมมั่งลาดอลูมิเนียม)		1	ชุด	12,600.00	12,600.00	-	-	12,600.00	รวมค่าแรง
- ป3		3	ชุด	4,700.00	14,100.00	-	-	14,100.00	รวมค่าแรง
- ป4		4	ชุด	4,169.00	16,676.00	-	-	16,676.00	รวมค่าแรง
- ป5 (รวมมั่งลาดอลูมิเนียม)		2	ชุด	5,216.00	10,432.00	-	-	10,432.00	รวมค่าแรง
- ป6		1	ชุด	4,930.00	4,930.00	-	-	4,930.00	รวมค่าแรง
- ป7		1	ชุด	21,900.00	21,900.00	-	-	21,900.00	รวมค่าแรง
- ป8		1	ชุด	14,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	รวมค่าแรง
- น1 (รวมมั่งลาดอลูมิเนียม)		3	ชุด	9,500.00	28,500.00	-	-	28,500.00	รวมค่าแรง
- น2		4	ชุด	7,400.00	29,600.00	-	-	29,600.00	รวมค่าแรง
- น3		3	ชุด	4,334.00	13,002.00	-	-	13,002.00	รวมค่าแรง
- น4		3	ชุด	3,742.00	11,226.00	-	-	11,226.00	รวมค่าแรง
- น5		2	ชุด	1,875.00	3,750.00	-	-	3,750.00	รวมค่าแรง
- น6		5	ชุด	2,378.00	11,890.00	-	-	11,890.00	รวมค่าแรง
- น7		1	ชุด	9,715.00	9,715.00	-	-	9,715.00	รวมค่าแรง
- น8		2	ชุด	4,010.00	8,020.00	-	-	8,020.00	รวมค่าแรง
- น9		1	ชุด	2,940.00	2,940.00	-	-	2,940.00	รวมค่าแรง
ยอดยกไป								1,673,482.86	

สิ่งเหล่านี้เป็นเพียงตัวอย่าง

บ้านพักรองผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่ราย

๓. แผนพัฒนาฯ ฉบับที่ ๑๒

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดเชียงใหม่ ที่ 765/2566 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

๓ พลตจวิทยาณ พ.ศ. 2566

หน้า : ๒๒

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							1,673,482.86	
2.6	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส่วนนั่งราบ ชักโครก Cotto C - 1388	3	ชุด	6,000.00	18,000.00	450.00	1,350.00	19,350.00	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดฝังเคาน์เตอร์ Cotto C-02607 + ก๊อกน้ำ C-108c17	3	ชุด	5,250.00	15,750.00	450.00	1,350.00	17,100.00	
	- โถปัสสาวะชาย C3080 + ฟลัชวาล์ว รุ่น CT475SS(M)	1	ชุด	2,750.00	2,750.00	450.00	450.00	3,200.00	
	- ฝักบัวสายอ่อนอาบหน้า	2	ชุด	670.00	1,340.00	70.00	140.00	1,480.00	
	- สายฉีดชำระ	3	ชุด	360.00	1,080.00	70.00	210.00	1,290.00	
	- ที่ใส่สบู่	2	ชุด	250.00	500.00	120.00	240.00	740.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	3	ชุด	250.00	750.00	120.00	360.00	1,110.00	
	- ราวจับแขวนผ้า	2	ชุด	360.00	720.00	70.00	140.00	860.00	
	- กระเบื้องงาน บานเปลือยเงาเรียบ	42	ตร.ฟ.	120.00	5,040.00	-	-	5,040.00	รวมค่าแรง
	- เคาน์เตอร์ คสล. ผิวปูหินแกรนิต กว้าง 0.60 ม.	2.8	ม.	2,200.00	6,160.00	-	-	6,160.00	รวมค่าแรง
	- TOT หินแกรนิต หลังโถ้วม กว้าง 0.20 ม.	0.8	ม.	650.00	520.00	-	-	520.00	รวมค่าแรง
	- TOT หินแกรนิต บริเวณโถ้วม กว้าง 0.10 ม.	0.7	ม.	350.00	245.00	-	-	245.00	รวมค่าแรง
	- ตะแกรงระบายน้ำที่พื้น ชนิดกรอบผงตกกลิ้ง	3	ชุด	180.00	540.00	75.00	225.00	765.00	
2.7	งานบันได								
	- แม่บันไดไม้แดงขนาด 2" x 10"	4.56	ตร.ฟ.	1,350.00	6,156.00	-	-	6,156.00	
	- คาน,ตง ไม้เนื้อแข็ง 2" x 8" , 1 1/2" x 6"	2.65	ตร.ฟ.	1,000.00	2,650.00	-	-	2,650.00	
	- ลูกนอนไม้แดงขนาด 1 1/2" x 10" x 1.00 ม.	16	ท่อน	300.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	- บังชนไม้แดง 1" x 4" x 1.00 ม.	16	ท่อน	105.00	1,680.00	-	-	1,680.00	
	ยอดยกไป							1,746,628.86	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							1,746,628.86	
	- พื้นฐานพิกัดไม้แดงเข้าลิ้น 1" x 4"	2.5	ตร.ม.	1,500.00	3,750.00	-	-	3,750.00	
	- เสารับราวบันไดกลึงลวดลายไม้แดง 4" x 4" x 1.20 ม.	3	ท่อน	750.00	2,250.00	-	-	2,250.00	
	- ลูกกรงกลึงลวดลายไม้แดง 2" x 2"	18	ท่อน	150.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
	- ราวบันไดกลึงลวดลายไม้แดง 2" x 4"	6.5	ม.	350.00	2,275.00	-	-	2,275.00	
	- ตะปู, นอตยึด อื่นๆ	1	งาน	-	-	-	-	500.00	
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้งงานบันได	1	งาน	-	-	-	-	3,500.00	
	- บัวเชิงผนังไม้แดง 1/2" x 4"	12	ม.	120.00	1,440.00	45.00	540.00	1,980.00	
	2.8 งานทาสี								
	- สีน้ำพาสติก ชนิดทาภายใน	429	ตร.ม.	36.00	15,444.00	30.00	12,870.00	28,314.00	
	- สีน้ำพาสติก ชนิดทาภายนอก	340	ตร.ม.	45.00	15,300.00	34.00	11,560.00	26,860.00	
	- สีน้ำมันทาไม้	181	ตร.ม.	36.00	6,516.00	38.00	6,878.00	13,394.00	
	- ฟิลิเยร์แทน	60	ตร.ม.	45.00	2,700.00	50.00	3,000.00	5,700.00	
	- แล็กเกอร์(ย้อมสีธรรมชาติ)	22	ตร.ม.	45.00	990.00	50.00	1,100.00	2,090.00	
	2.9 งานเบ็ดเตล็ด								
	- ราวกันตกกระเบื้อง	15.5	ม.	1,350.00	20,925.00	-	-	20,925.00	รวมค่าแรง
	- บัวปูนปั้นล่ำรีสูงขนาด 0.10 ม. (ขอบประตู-หน้าต่าง)	92	ม.	125.00	11,500.00	40.00	3,680.00	15,180.00	
	- บัวปูนปั้นล่ำรีสูงขนาด 0.15 ม. (รอบเสา, ขอบผนัง)	47	ม.	155.00	7,285.00	40.00	1,880.00	9,165.00	
	- รางระบายน้ำสแตนเลส 6"	7	ม.	800.00	5,600.00	120.00	840.00	6,440.00	
	- ท่อระบายน้ำท่อสแตนเลส	3	ม.	350.00	1,050.00	80.00	240.00	1,290.00	
	ยอดยกไป							1,892,941.86	

กลุ่มงาน/งาน : จังหวัดเชียงราย
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : บ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย
 สถานที่ก่อสร้าง : ถนนนาถีย์ ตำบลเวียง อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
 จำนวนราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดเชียงราย ที่ 765/2566 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566
 ราคากลางวันที่ : 3 พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							1,892,941.86	
3. หมวดงานระบบสุขาภิบาล									
3.1 งานเดินท่อ PVC 8.5									
	- ท่อ PVC ขนาด Dia 4"	28	ม.	149.00	4,172.00	100.00	2,800.00	6,972.00	
	- ท่อ PVC ขนาด Dia 2"	44	ม.	42.00	1,848.00	40.00	1,760.00	3,608.00	
	- ท่อ PVC ขนาด Dia 1"	20	ม.	16.00	320.00	30.00	600.00	920.00	
	- ข้อต่อ 45 ขนาด Dia 4"	1	ตัว	16.00	16.00	5	5.00	21.00	
	- ข้อต่อ 45 ขนาด Dia 2"	14	ตัว	28.00	392.00	5	70.00	462.00	
	- ข้อต่อ 90 ขนาด Dia 4"	8	ตัว	150.00	1,200.00	5	40.00	1,240.00	
	- ข้อต่อ 90 ขนาด Dia 2"	16	ตัว	27.00	432.00	5	80.00	512.00	
	- ข้อต่อ 90 ขนาด Dia 1"	4	ตัว	8.50	34.00	5	20.00	54.00	
	- สานทางวาย ขนาด Dia 4"	8	ตัว	318.00	318.00	5	5.00	323.00	
	- สานทางวาย ขนาด Dia 2"	2	ตัว	40.00	320.00	5	40.00	360.00	
	- สานทางที่ ขนาด Dia 1"	3	ตัว	13.00	26.00	5	10.00	36.00	
	- FCO ขนาด Dia 2"	3	ตัว	63	189.00	5	15.00	204.00	
	- FD ขนาด Dia 2"	3	ตัว	102	306.00	5	15.00	321.00	
	- ข้อต่ออ่อน ขนาด Dia 4"	2	ตัว	1,200	2,400.00	-	-	2,400.00	รวมค่าแรง
	- ข้อต่ออ่อน ขนาด Dia 2"	6	ตัว	600	3,600.00	-	-	3,600.00	รวมค่าแรง
	ยอดยกไป							1,913,974.86	

กลุ่มงาน/งาน : จังหวัดเชียงราย
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : บ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย
 สถานที่ก่อสร้าง : ถนนนาถีย ตำบลเวียง อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
 จำนวนราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดเชียงราย ที่ 765/2566 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566
 ราคากลางวันที่ : 3 พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							1,913,974.86	
3.2	งานเดินท่อ PVC 13.5								
	- ท่อ PVC ขนาด Dia 3/4"	52	ม.	15.00	780.00	30.00	1,560.00	2,340.00	
	- ท่อ PVC ขนาด Dia 1/2"	36	ม.	12.50	450.00	30.00	1,080.00	1,530.00	
	- ข้องอ 3/4"	12	ตัว	5.00	60.00	5.00	60.00	120.00	
	- ข้องอ 1/2"	16	ตัว	5.00	80.00	5.00	80.00	160.00	
	- ข้องอเกลียวใน 1/2"	15	ตัว	5.00	75.00	5.00	75.00	150.00	
	- สามทาง 3/4"	3	ตัว	6.50	19.50	5.00	15.00	34.50	
	- สามทาง 1/2"	10	ตัว	5.00	50.00	5.00	50.00	100.00	
	- ก๊อกน้ำ 1/2"	4	ตัว	150.00	600.00	25.00	100.00	700.00	
	- STOP VALVE 1/2"	9	ตัว	120.00	1,080.00	35.00	315.00	1,395.00	
	- ประตุน้ำ 1/2"	5	ตัว	350.00	1,750.00	40.00	200.00	1,950.00	
3.3	อุปกรณ์ยึดท่อน้ำยาและอื่นๆ	1	LOT	1,540	1,540.00	660.00	660.00	2,200.00	
3.4	บ่อตกไขมันสำเร็จรูป ขนาดความจุ 30 ลิตร	1	บ่อ	2,750.00	2,750.00	-	-	2,750.00	รวมค่าแรง
3.5	บ่อบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาดความจุรวมไม่ต่ำกว่า 1 ลบ.ม.	2	บ่อ	5,500.00	11,000.00	-	-	11,000.00	รวมค่าแรง
	ยอดยกไป							1,938,404.36	

1. ยื่น.....ประธานกรรมการ
 2. ยื่น.....กรรมการ
 3. ยื่น.....กรรมการ

หน่วย : บาท





กลุ่มงาน/งาน : จังหวัดเชียงราย
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : บ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย
 สถานที่ก่อสร้าง : ถนนนาถีย ตำบลเวียง อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
 จำนวนราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดเชียงราย ที่ 765/2566 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566
 ราคากลางวันที่ : 3 พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							1,938,404.36	
4. หมวดงานระบบไฟฟ้า									
4.1 ระบบไฟฟ้า									
4.1.1 แผงสวิตช์อัตโนมัติแบบ (LP)									
	- แผงขนาด 14 ช่อง พร้อมเมน 2P IC10KA (เฉพาะตู้)	1	Set	3,750.00	3,750.00	700.00	700.00	4,450.00	
	- ELCB 45AT, 2P,30 mA	1	Set	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- MCB 16 AT,1P	6	Set	250.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- Ground Rod 2.4 ม.	1	Set	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
4.1.2 สายไฟฟ้า , ท่อร้อยสายไฟฟ้า									
	- 1 1/4" EMT	10	m.	50.00	500.00	-	-	500.00	
	- 3/4" EMT	96	m.	25.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	- 1/2" EMT	400	m.	20.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	- 16 THW	20	m.	76.00	1,520.00	-	-	1,520.00	
	- 10 THW	5	m.	50.00	250.00	-	-	250.00	
	- 2.5 THW	1,200	m.	25.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	- Accessories	1	Lot	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
4.1.3 ดวงโคม สวิตช์ เต้ารับ									
	- ดวงโคม Downlight หลอด Superlux 1 - 100 w	13	Set	220.00	2,860.00	115.00	1,495.00	4,355.00	
	- ดวงโคม Downlight หลอด Compact Flu 1 - 11 w	26	Set	320.00	8,320.00	115.00	2,990.00	11,310.00	
	- ดวงโคมแก้วชาลาปา 8 นิ้ว หลอด Incandescent 1 - 40 w	5	Set	450.00	2,250.00	135.00	675.00	2,925.00	
ยอดยกไป								2,011,814.36	

กลุ่มงาน/งาน : จังหวัดเชียงราย
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : บ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย
สถานที่ก่อสร้าง : ถนนธนาสัย ตำบลเวียง อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
แบบเลขที่ : สยผ.จ.ร. เลขที่ A-10/04/2566 ลงวันที่ 10 เมษายน พ.ศ. 2566
คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดเชียงราย ที่ 765/2566 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566
ราคากลางวันที่ : 3 พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							2,011,814.36	
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ กล้องเหล็กเปลือย หลอด 1 - 18 w	1	Set	250.00	250.00	115.00	115.00	365.00	
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ กล้องเหล็กเปลือย หลอด 1 - 36 w	6	Set	380.00	2,280.00	115.00	690.00	2,970.00	
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ ครอปแก้วกลม หลอด 1 - 32 w	7	Set	450.00	3,150.00	115.00	805.00	3,955.00	
	- ดวงโคมไฟฝัง หลอด Compact Flu 1 - 18 w	10	Set	500.00	5,000.00	165.00	1,650.00	6,650.00	
	- ดวงโคมไฟท้อยเพดาน	1	Set	1,500.00	1,500.00	250.00	250.00	1,750.00	
	- กรังดูโชน พร้อมสวิตช์กันน้ำ	1	Set	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00	
	- สวิตช์เดี่ยว 16A, 250V.  ประธานกรรมการ	31	Set	80.00	2,480.00	90.00	2,790.00	5,270.00	
	- สวิตช์หรีฟขนาด 800W  กรรมการ	3	Set	850.00	2,550.00	90.00	270.00	2,820.00	
	- เต้ารับคู่มีขดดิน ขนาด 16A, 250V  กรรมการ	19	Set	165.00	3,135.00	90.00	1,710.00	4,845.00	
	- Accessories	1	Lot	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	4.2 ระบบโทรศัพท์								
	- แผงกระจายสายโทรศัพท์ ขนาด 10 คู่สาย  กรรมการ	1	Set	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	รวมค่าแรง
	- เต้ารับโทรศัพท์	5	Set	165.00	825.00	-	-	825.00	รวมค่าแรง
	- 1/2" EMT	60	m.	30.00	1,800.00	-	-	1,800.00	รวมค่าแรง
	- 3/4" EMT	10	m.	34.00	340.00	-	-	340.00	รวมค่าแรง
	- 2P-0.65mm. TIEV	100	m.	15.00	1,500.00	-	-	1,500.00	รวมค่าแรง
	- Accessories	1	Lot	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	รวมค่าแรง
	ยอดยกไป							2,053,504.36	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							2,053,504.36	
	4.3 ระบบเสาอากาศทีวี								
	- 4 Way Splitter	1	Set	200.00	200.00	-	-	200.00	รวมค่าแรง
	- 4 Way Tap off	1	Set	200.00	200.00	-	-	200.00	รวมค่าแรง
	- เสารับทีวี	5	Set	165.00	825.00	-	-	825.00	รวมค่าแรง
	- 1/2" EMT	45	m.	34.00	1,530.00	-	-	1,530.00	รวมค่าแรง
	- RG6	50	m.	10.00	500.00	-	-	500.00	รวมค่าแรง
	- Accessories + เสาอากาศ	1	Lot	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	รวมค่าแรง
	งานต่อเชื่อมระบบไฟฟ้า, ประปาและอินเทอร์เน็ต (เดินท่อฝังใต้ดินขนาด 2")	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00	0.00	-	10,000.00	
	5. หมวดงานอื่นๆ								
	- งานประตู่รั้วทางเข้าสแตนเลส ยาว 5.00 ม. และประตูเหล็กขนาด 1.20 ม.	1	งาน	50,000	50,000.00	-	-	50,000.00	รวมค่าแรง
	- งานวางท่อและน้ำยาเคมีกับปลวก มดและแมลงต่างๆ	1	งาน	10,000	10,000.00	-	-	10,000.00	รวมค่าแรง
	รวมหมวดงานก่อสร้างบ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย (2)							2,130,259.36	

[illegible]

กลุ่มงาน/งาน : จังหวัดเชียงราย
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : บ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย
 สถานที่ก่อสร้าง : ถนนธนาภย์ ตำบลเวียง อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
 จำนวนราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดเชียงราย ที่ 765/2566 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566
 ราคากลางวันที่ : 3 พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							69,169.78	
2. หมวดงานสถาปัตยกรรม									
2.1 งานหลังคา									
	- กระเบื้องลอนคู่ พร้อมตะปูเกลียวยึดยาว 4 นิ้ว	80.00	แผ่น	60.21	4,816.80	-	-	4,816.80	
	- ครอบเส้นลอนคู่ พร้อมตะปูเกลียวยึดยาว 6 นิ้ว	14.00	แผ่น	42.51	595.14	-	-	595.14	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	36.00	ตร.ม.			45.00	1,620.00	1,620.00	
	- ค่าแรงติดตั้งครอบเส้นหลังคา	6.00	ม.			55.00	330.00	330.00	
	- เชิงชาย+ปิดลอนไม้เนื้อแข็ง 3/4" x 6" , 1" x 6"	24.00	ม.	250.00	6,000.00	73.00	1,752.00	7,752.00	
	- กันนํก พี วี ซี. สำเร็จรูป	12.00	ม.	30.00	360.00	10.00	120.00	480.00	
2.2 งานผนังและวัสดุอุดรูผนัง									
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน หน้าครึ่งแผ่น	27.00	ตร.ม.	258.00	6,966.00	94.00	2,538.00	9,504.00	
	- เสาค้ำและคานทับหลัง คสล. ขนาด 0.10 x 0.10 ม.	39.00	ม.	115.00	4,485.00	46.00	1,794.00	6,279.00	
	- เสาค้ำและคานทับหลัง คสล. ขนาด 0.10 x 0.20 ม.	19.00	ม.	130.00	2,470.00	81.00	1,539.00	4,009.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	54.00	ตร.ม.	60.00	3,240.00	87.00	4,698.00	7,938.00	
	- ผนังกรุไม้ฝาสำเร็จรูปตีซ้อนเก็ล็ด	3.00	ตร.ม.	400.00	1,200.00	69.00	207.00	1,407.00	
2.3 งานพื้นและวัสดุปูพื้น									
	- พื้นผิว ซีเมนต์ขัดมันเรียบ	30.00	ตร.ม.	50.00	1,500.00	64.00	1,920.00	3,420.00	
2.4 งานประตู - หน้าต่าง									
	- ป1 (รวมมุ้งลวดอลูมิเนียม)	3.00	ชุด	2,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	รวมค่าแรง
	- ป2 (รวมมุ้งลวดอลูมิเนียม)	6.00	ชุด	2,640.00	15,840.00	-	-	15,840.00	รวมค่าแรง
	ยอดยกไป							140,660.72	

กลุ่มงาน/งาน : จังหวัดเชียงราย
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : บ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย
 สถานที่ก่อสร้าง : ถนนธานี ตำบลเวียง อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
 จำนวนราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดเชียงราย ที่ 765/2566 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566
 ราคากลางวันที่ : 3 พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							140,660.72	
2.5	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมนั่งยอง	1.00	ชุด	570.09	570.09	150.00	150.00	720.09	
	- อ่างล้างหน้า + ก๊อกน้ำ	1.00	ชุด	830.00	830.00	450.00	450.00	1,280.00	
	- ก๊อกล้างพื้น	2.00	ชุด	130.00	260.00	25.00	50.00	310.00	รวมค่าแรง
	- ตะแกรงระบายน้ำที่พื้น ชนิดกรอบเหล็กเส้น	2.00	ชุด	120.00	240.00	75.00	150.00	390.00	
	2.7 งานทาสี								
	- สีน้ำพลาสติก	54.00	ตร.ม.	36.00	1,944.00	30.00	1,620.00	3,564.00	
	2.8 งานเบ็ดเตล็ด								
	- ราวกันตกระเบียง	1.20	ม.	1,200.00	1,440.00	-	-	1,440.00	รวมค่าแรง
	3. หมวดงานระบบสุขาภิบาล								
3.1 งานเดินท่อ PVC	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	รวมค่าแรง	
4. หมวดงานระบบไฟฟ้า									
4.1 ระบบไฟฟ้า									
- ดวงโคมไฟ LED หลอดสั้น	5.00	Set	250.00	1,250.00	115.00	575.00	1,825.00		
- สวิตช์เดี่ยว	5.00	Set	80.00	400.00	90.00	450.00	850.00		
- กล่องควบคุม	1.00	Set	850.00	850.00	500.00	500.00	1,350.00		
- เต้ารับคู่มีขาเดิน	4.00	Set	100.00	400.00	90.00	360.00	760.00		
- Accessories	1.00	Lot	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00		
รวมเป็นเงิน								157,649.81	